[image: image1.png]

    ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

       с. Владимиро-Александровское

26.08.2024
     № 228
	О признании утратившими силу решений Думы Партизанского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 27.01.2023 № 286-КЗ «О Партизанском муниципальном округе Приморского края» в связи тем, что решением Думы Партизанского муниципального района от 29.04.2016 № 281 решение Думы Партизанского муниципального района № 331 от 14.09.2012 «О Положении «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей» признано утратившим силу, руководствуясь Уставом Партизанского муниципального округа Приморского края, Дума Партизанского муниципального округа Приморского края

РЕШИЛА:
1. Принять муниципальный правовой акт «О признании утратившим силу муниципальных правовых актов Партизанского муниципального района» (прилагается).

2. Направить муниципальный правовой акт главе Партизанского муниципального округа Приморского края для подписания и официального обнародования в газете «Золотая Долина».

3. Признать утратившим силу решения Думы Партизанского муниципального района:

- от 26.10.2012 № 343 «О внесении изменений в муниципальный правовой акт «Положение «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей» принятый решением Думы Партизанского муниципального района от 14.09.2012 № 331»;

- от 26.04.2013 № 394 «О внесении изменений в муниципальный правовой акт «Положение «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», принятый решением Думы Партизанского муниципального района от 14.09.2012 № 331  (в ред. решения от 26.10.2012 № 343)»;
- от 04.09.2013№ 420 «О внесении изменений в муниципальный правовой акт «Положение «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», принятый решением Думы Партизанского муниципального района от 14.09.2012 № 331  (в ред. решений от 26.10.2012 № 343, от 26.04.2013 № 394)»;
- от 23.01.2015 № 146 «О  внесении изменений в муниципальный правовой акт «Положение «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», утвержденный решением Думы Партизанского  муниципального района от 14.09.2012 № 331».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель председателя Думы Партизанского

муниципального округа

               А.Н. Бакшеев
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

О признании утратившим силу муниципальных правовых актов Партизанского муниципального района

	Принят

решением Думы Партизанского муниципального округа

Приморского края

от 26.08.2024 № 228

1. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 27.01.2023 № 286-КЗ «О Партизанском муниципальном округе Приморского края» в связи тем, что решением Думы Партизанского муниципального района от 29.04.2016 № 281 решение Думы Партизанского муниципального района № 331 от 14.09.2012 «О Положении «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей» признано утратившим силу, признать утратившими силу муниципальные правовые акты:

- от 26 октября 2012 года № 343-МПА «О внесении изменений в муниципальный правовой акт «Положение «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», принятый решением Думы Партизанского муниципального района от 14.09.2012 № 331»;
- от 26 апреля 2013 года № 394-МПА «О внесении изменений в муниципальный правовой акт «Положение «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», принятый решением Думы Партизанского муниципального района от 14.09.2012 № 331 (в ред. решения от 26.10.2012 № 343)»;
- от 04 сентября 2013 года № 420-МПА «О внесении изменений в муниципальный правовой акт «Положение «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», принятый решением Думы Партизанского муниципального района от 14.09.2012 № 331 (в ред. решений от 26.10.2012 № 343, от 26.04.2013 № 394)»;
- от 23 января 2015 года № 146-МПА «О внесении изменений в муниципальный правовой акт «Положение «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», утвержденный решением Думы Партизанского муниципального района от 14.09.2012 № 331».
2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его официального обнародования в газете «Золотая Долина».
Глава Партизанского муниципального округа

Приморского края                                                                            А.А. Степанов

26 августа 2024 года

№ 228-МПА
PAGE